
 

2025年３月５日 

 

 

 

当社小名浜工場での労働災害事故に関するお知らせ 

 

 

 

クニミネ工業株式会社（本社：東京都千代田区）の小名浜工場（福島県いわき市）において、2025

年３月４日午後０時 15分頃、工場内での作業中に機械に巻き込まれ、従業員１名が亡くなる事故が発

生いたしました。 

 

お亡くなりになった従業員のご冥福を心よりお祈り申し上げるとともに、ご遺族に深くお悔やみを

申し上げます。 

 

現在、警察および労働基準監督署の関係当局に全面的に協力しながら原因究明に努めております

が、このような痛ましい事故が発生しましたことを厳粛に受け止め、再発防止に努めてまいります。 

 

以 上 

 

 

（お問い合わせ先） 

クニミネ工業株式会社 

ＴＥＬ：０３－３８６６－７２５５ 

 


